Petrus ..... .. plack.

Arnoldus dictus Groet Art filius quondam Arnoldi Groet #Art# septem hont #terre# sita in parochia de (dg: Os) Berchen supra communitatem inter hereditatem Heijlwigis Wonders ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Vlasven ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Petro dicto Pouwels soen ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu trium librarum et quinque solidorum monete dando sibi ab altero hereditarie nativitatis Domini #et pro primo termino ultra annum# ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super omnia ex premissis et aliis suis bonis. Testes datum supra in octava nativitatis (dg: nat) Marie.

BP 1176 f 117v 12 do 15-09-1379.

Steijnskinus Leijten soen, Henricus van der Lucht, Petrus Pouwels soen en Denkinus zvw Denkinus Wouters soen van Duer beloofden Arnoldus Groet Art schadeloos te houden van de helft van 11 pond groten, aan Arnoldus Rover van der Lake in een schepenbrief beloofd door voornoemde Arnoldus, Steijnskinus, Henricus en Rijcoldus Belijen soen.

Steijnskinus Leijten soen Henricus van der (dg: Berch) Lucht et Petrus Pouwels soen et Denkinus filius quondam Denkini Wout[ers] soen de Duer promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Arnoldum Groet Art a medietate XI {na XI lijkt een puntje geplaatst te zijn} librarum grossorum promissorum Arnoldo Rover van der Lake a predictis Arnoldo Steijnskino Henrico et Rijcoldo Belijen #soen# in littera scabinorum ut dicebant indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 117v 13 di 20-09-1379.

Henricus zvw Laurencius Zanders soen droeg over aan Willelmus Loijer een b-erfcijns van 2 oude groten geld van de koning van Frankrijk, die de broers Henricus en Willelmus, kv Yvellus gnd Yvel Gobels soen van Ghewanden, beloofd hadden aan voornoemde Henricus, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Brubeken, tussen Godefridus Grieten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus filius quondam Laurencii Zanders soen hereditarium censum duorum grossorum antiquorum monete regis Francie quem Henricus et Willelmus fratres liberi Yvelli dicti Yvel Gobels soen de

Ghewanden promiserunt se daturos et soluturos predicto Henrico hereditarie Martini ex pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Brubeken inter hereditatem Godefridi Grieten soen ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Loijer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et <sup>?</sup>Coptiten datum in vigilia Mathei.